
Obec Horní Řepčice, IČO 00832294 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 2 245 000,002 582 685,00 2 632 055,00 2 078 430,73XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 4 000,0046 200,00 46 200,00 3 300,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 0,006 600,00 6 600,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 0,0036 000,00 36 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 12 000,008 000,00 12 000,00 11 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,0014 300,00 14 300,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 40 000,0027 500,00 57 500,00 36 091,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 15 000,00250 000,00 250 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 17 000,000,00 17 000,00 16 800,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,002 750,00 2 750,00 168,99XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 2 974 035,00 3 074 405,00 2 160 790,72 2 334 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Horní Řepčice, IČO 00832294 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 0,0036 300,00 36 300,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 150 000,00153 300,00 153 300,00 139 311,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 6 000,002 200,00 2 200,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 0,0055 000,00 55 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 7 000,008 300,00 8 300,00 6 175,95XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 0,008 800,00 8 800,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 17 000,0022 445,50 22 445,50 13 664,00XXXXXXXXX X XXXX
3322 XXXX Zachování a obnova kulturních památek 0,0011 000,00 11 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 1 000,00605,00 605,00 540,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 27 000,0042 900,00 42 900,00 20 886,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 4 000,0060 500,00 60 500,00 3 025,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 14 000,0017 600,00 17 600,00 12 259,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 15 000,00169 400,00 169 400,00 13 904,71XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 63 000,0082 500,00 82 500,00 57 087,79XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,00374 000,00 374 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 3 500,000,00 3 500,00 3 062,85XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 131 000,00111 210,00 111 210,00 124 622,93XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 23 000,0012 210,00 12 210,00 22 488,15XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 95 000,0076 000,00 86 000,00 90 049,99XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 0,0067 000,00 67 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 392 500,001 151 640,00 1 151 640,00 354 863,35XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 5 500,005 500,00 5 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 158 500,00268 950,00 268 950,00 147 751,94XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 344 000,00298 100,00 302 100,00 328 428,20XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 19 800,000,00 5 700,00 18 740,00XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 12 700,00 12 380,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,0018 100,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 419 200,00666 759,50 666 759,50 416 542,05XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 5 000,006 600,00 6 600,00 4 102,20XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 4 000,00760,00 3 230,00 3 230,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,0062 700,00 62 700,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 6 500,008 800,00 8 800,00 5 762,20XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 3 799 180,00 3 819 450,00 1 804 877,31 1 911 500,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Horní Řepčice, IČO 00832294 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -422 500,00825 145,00 745 045,00 -355 913,41XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 825 145,00 745 045,00 -355 913,41 -422 500,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 43

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


